Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.01.2010
	№
	110-37-30-10

	г.Саянск

	Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади строительства жилья.

          В соответствии с условиями и порядком проведения конкурса муниципальных программ по обеспечению жильем молодых семей  для определения размера социальной выплаты на 2010 год, руководствуясь ст.ст. 4, 37 Устава муниципального образования «город Саянск»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади строительства   жилья на территории  муниципального образования «город Саянск» для расчетов компенсационных выплат на приобретение жилых помещений всеми категориями граждан на 2010 год в сумме 25000,0 (Двадцать пять тысяч) рублей.

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские Зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра городского округа Перкова Ю.С.

Мэр городского округа                                                         М.Н. Щеглов

Перфильева М.А.

52672